三教委告示第１４号

   三木市教育委員会１０月定例会の招集について

 １０月定例会を下記のとおり招集する。

  令和７年１０月１０日

三木市教育長  大 北 由 美

記

１ 日  時  令和７年１０月１７日（金） 午後２時から

２ 場  所  三木市役所 ５階 大会議室

３ 議  事

協議事項１３  子ども・子育て支援法の規定により条例に委

任された基準等に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について

協議事項１４  三木市保育教諭等修学資金貸与条例の一部を

改正する条例の制定について

協議事項１５  「第４期三木市教育振興基本計画」（案）

の作成について

  ※協議事項１３及び協議事項１４は、非公開で審議される可能性がありま

す。